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BU-SAK 129/2014, Bydelens uttalelse til varsel om endring av planavgrensning for 
pågående planarbeid - Detaljreguleringsplan for Kongsveien fra Konowsgate til 
Sjømannsskolen (Kongshavn vgs.) 

 
Bydelsadministrasjonen mottok 02.10.2014 varsel om endring av planavgrensning for 
pågående planarbeid med sykkelstrekning i Kongsveien fra Konowsgate til Kongshavn vgs. 
Saken er tilgjengelig på saksinnsyn med saksnummer 201203416.   
 
Saksopplysninger 
Formålet med planarbeidet er å bedre forholdene for syklende samtidig som Ekebergbanen 
skal oppgraderes iht gjeldende regelverk og det skal etableres høystandard holdeplass ved 
Kongshavn vgs.  
Høring av planprogrammet la opp til konsekvensutredning av tre løsningsalternativer, et 0-
alternativ, og to dagalternativer. I høringsperioden kom det inn merknader fra flere aktører 
(blant annet Bydel Gamle Oslo) om at det var ønskelig at et alternativ med Ekebergbanen i 
tunnel skulle inngå i konsekvensutredningen. Dette ønsket er tatt hensyn til, og det er besluttet 
at ett tunnelalternativ skal inngå i planprogrammet og konsekvensutredes.  
 
Konseptvalgutredning 
Det er oversendt en KVU (konseptvalgutredning) til byrådsavdeling for miljø og samferdsel 
som skal kvalitetssikres i løpet av høsten 2014. Det foreløpige resultatet fra 
konseptvalgutredningen forsterker tunnelalternativets aktualitet. KVU’en anbefaler at 
Ekebergbanen legges i tunnel fra Konowsgate til sør for Kongshavn videregående skole og 
atkomstveien til Ekebergrestauranten. Av de vurderte konseptene gav dette alternativet samlet 
sett den beste måloppnåelsen innenfor tema som blant annet trafikkforhold, kulturminnevern, 
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naturmiljø og hensynet til fjernvirkning. I tillegg hadde dette alternativet lavest 
investeringskostnad og minst negativ samfunnsnytte.  
Som følge av at tunnelalternativet nå viser seg aktuelt, må planavgrensningen utvides. Under 
følger ny og tidligere foreslåtte planavgrensning: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bydelsdirektørens vurdering 
Bydelsdirektøren er positiv til utvidelsen av planavgrensningen og viser til at bydelsutvalget 
ønsket et tunnelalternativ utredet..  
 
Bydelsdirektøren innstiller til bydelsutvalget å fatte følgende vedtak: 

1. Bydelsutvalget stiller seg positiv til at planavgrensningen utvides slik at et 
tunnelalternativ kan utredes nærmere.  
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Vedlegg: 1. Varsel om endring av planavgrensning 
 

 

 

Figur 1 Ny planavgrensning Figur 2 Tidligere planavgrensning 
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